
 

吹奏楽部第 24回定期演奏会中止のお知らせ 

 

拝 啓 

向春の候、みなさまにおかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

また、日頃より吹奏楽部の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症の終息が見えない状況と、文部科学省か

らの学校における新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策に万全を期すよ

うにとの通知より、令和 2年 3月 25日（水）に開催を予定しておりました「吹

奏楽部第 24 回定期演奏会」について、中止せざるを得ないという判断に至り

ました。 

ご来場いただく予定であった方々には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒

ご理解いただき、引き続きご支援いただけますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

令和 2年 2月 28日（金） 

平塚学園高等学校吹奏楽部 

 


